ЮЖНО-САХАЛИНСКАЯ ГОРОДСКАЯ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

20.04.2023                                                                                               № 141/544

г. Южно-Сахалинск

О внесении изменений в постановление
Южно-Сахалинской городской
территориальной избирательной комиссии
№140/542 от 12.04.2023 «О приеме
предложений по кандидатурам в новые
составы участковых избирательных
комиссий».

Внести  изменения  в  постановление  Южно-Сахалинской  городской
территориальной  избирательной  комиссии  от  12.04.2023  №  140/542  «О  приеме
предложений  по  кандидатурам  в  новые  составы  участковых  избирательных
комиссий».

 В соответствии со статьями 27,29 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-
ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме
граждан Российской Федерации», Южно-Сахалинская городская территориальная
избирательная комиссия

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести  изменения  в  пункт  1  постановления  Южно-Сахалинской
городской  территориальной  избирательной  комиссии  от  12.04.2023  №
140/542  «О  приеме  предложений  по  кандидатурам  в  новые  составы
участковых  избирательных  комиссий»  исключив  участковые
избирательные комиссии избирательных участков №№ 352, 360, 369, 370,
381,382.

2. Внести изменения в Приложение к постановлению Южно-Сахалинской
городской территориальной избирательной комиссии от 12.04.2023 года
№140/542  «О  приеме  предложений  по  кандидатурам  в  новые  составы
участковых избирательных комиссий» исключив пункты: 72, 75, 77, 78,
79,80.

3. Опубликовать  настоящее  постановление  в  газете  «Южно-Сахалинск
сегодня».

Председатель комиссии                             Д.И.Сангадеев

Секретарь комиссии        Е.В.Слуцкая

	Южно-Сахалинская городская
	ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	20.04.2023 № 141/544

	г. Южно-Сахалинск